
mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2020

1. Pořadatel: PSK OLYMP Praha

2. Datum konání: 3. - 4. října 2020

3. Místo konání: Praha-Stromovka, areál CSMV OLYMP, Za Císařským mlýnem 1063

Z důvodu zmenšení soutěžních skupin a omezení fyzického kontaktu sportovců došlo

k úpravě časů vážení jednotlivých skupin mužů, u žen zůstává původní rozpis:

4. Časový pořad: Technická porada 8.30

3. 10. 2020 Vážení: I. skupina muži - 102, 109, +109 kg 9.00 - 10.00 (11 přihlášených)

Nástup I. skupiny: 10.45

Začátek soutěže: 11.00

Vážení: II. skupina muži - 96 kg 10.00 - 11.00 (7 přihlášených)

Vážení: III. skupina muži - 55, 61, 67 kg 11.00 - 12.00 (6 přihlášených)

Vážení: IV. skupina muži - 73 kg 12.00 - 13.00 (9 přihlášených)

Vážení: V. skupina muži - 81 kg 13.00 - 14.00 (8 přihlášených)

Vážení: VI. skupina muži - 89 kg 14.00 - 15.00 (8 přihlášených)

Vážení: VII. skupina - ligoví závodníci 15.00 - 16.00

4. 10. 2020 Technická porada: 8.30

Vážení: I. skupina ženy - 45, 49, 55 kg 9.00 -10.00 (8 přihlášených)

Nástup I. skupiny 10.45

Zahájení soutěže I. skupiny 11.00

Vážení II. skupiny ženy - 59 kg 10.00 - 11.00 (11 přihlášených)

Vážení: III. skupiny ženy - 64 kg 11.00 - 12.00 (8 přihlášených)

Vážení IV. skupina ženy - 71, 76, 81, 87, +87 kg 12.00 - 13.00 (12 přihlášených)

Vážení: V. skupina - ligové závodnice 13.00 - 14.00

5. Poznámka: Soutěž proběhne bez diváků. Do rozcvičovny budou mít přístup 2 osoby

doprovodu v případě 1-2 závodníků klubu, 3 osoby doprovodu v případě

3 a více závodníků klubu v jedné skupině. 

Při vstupu do areálu CSMV bude každý den vyžadováno "Čestné prohlášení"

od všech účastníků soutěže (rozhodčí, trenéři, závodnící, doprovod), které je

přílohou tohoto rozpisu a které si každy vytiskne dle svých potřeb.

Při technické poradě předají zástupci prvoligových klubů soupisku svého

družstva pro ligovou soutěž. Závodníci(ce) startující pouze v ligové soutěži

budou mít vážení od 15.00/13.00 a budou soutěžit jako poslední skupina.

Při pobytu ve sportovní hale bude vyžadována ochrana dýchacích cest od všech

účastníků, kromě závodníků při soutěži, a dostatečné rozestupy účastníků v hale.

V případě potřeby je možné skupiny po technické poradě upravit za dodržení

pravidel vzpírání a omezení fyzického kontaktu.

Daniel Kolář

předseda SK ČSV

Úprava časového rozpisu vážení

věková kategorie - MUŽI a ŽENY


